СОВЕТ МОНАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Р Е Ш Е Н И Е                                                                          К А Р А Р

   от  01.03.2016 года                                                                              № 22

О внесении изменений в решение

Совета Монашевского сельского поселения

Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан

«О бюджете Монашевского сельского поселения на 2016 год»

Совет Монашеского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Монашевского сельского поселения от

19.12.2015г. № 13 «О бюджете Монашевского сельского поселения на 2016 год»

следующие изменения:

В статье 1 в пункте 1

в пп. 2 цифру «1440,100» заменить на цифру «1455,32430»;

в пп. 3 цифру «0» заменить на цифру «15,22430»;

в пункте 3 приложение № 1 таблицу «Источники финансирования дефицита

бюджета Монашевского сельского поселения Менделеевского муниципального

района Республики Татарстан на 2016 год» изложить в новой редакции;

 2. В статье 5:

в приложении № 5 дополнить строкой

«Обеспечение проведения выборов и референдумов» 0107 9900002015 800

«15,22430» и  изложить в новой редакции;

в приложении № 6 дополнить строкой

«Обеспечение проведения выборов и референдумов» 827 0107 9900002015 800

«15,22430» и изложить в новой редакции.

Председатель Совета

Монашевского сельского поселения                                            Р.Ф. Иосифов